
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

 

Vista la richiesta di autorizzazione allo svolgimento della serata musicale denominata 
“Passeggiate musicali” in programma Venerdì 13 Agosto c.a. che prevede la partecipazione di  
musicisti dislocati in vari punti del centro abitato di Mergozzo; 
 
Visto il programma della manifestazione e rilevato che a causa del previsto afflusso di spettatori 
sia necessario disciplinare la circolazione stradale lungo il tratto di senso unico di Via Bracchio  e 
l’accesso alla località “Al Sasso” a tutela della pubblica incolumità; 
 
 Visti gli artt. 6-7 del D.Lgs. n.285/92  e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Vist il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/00 n.267 

ORDINA 
 

L’istituzione della seguente segnaletica:  
DIVIETO DI TRANSITO veicolare lungo il tratto di senso unico di Via Bracchio nel giorno di 
Venerdì 13 Agosto  dalle ore 20.30 alle ore 22.00.  
DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata  dei veicoli nel parcheggio antistante l’edificio della 
Scuola Materna in Via Bracchio Venerdì 13 Agosto dalle ore 14.00 alle ore 22.00 
DIVIETO DI TRANSITO veicolare anche ai residenti e ai possessori di autorimessa in loc. “Al 
Sasso” Venerdì 13 Agosto dalle ore 19.00 alle ore 23.30    
Gli agenti di Polizia Municipale cureranno il servizio di vigilanza. 
Avverso la presente Ordinanza può essere proposto ricorso amministrativo al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti che deciderà in merito entro 60 giorni. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 

Visto: IL SINDACO                                                                  IL RESP. DEL SERVIZIO  
         (Tognetti Paolo)                                                  (Di Pietro dr. Nicola) 

Disposizioni per manifestazione turistica 

ORDINANZA  

N° 55 

del 11/08/2010 


